
GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Dodatek č.3 k pojistné smlouvě č. 1690881815

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika. IČO: 452 72 956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464.
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
kterou zastupuje
Ing. Ludmila Foltínová, Korporátní a průmyslové pojištěni a 
Eva Vránová, Korporátni a průmyslové pojištěni 
jako pojistitel (dále jen .pojišťovna")

a

Městská část Praha - Čakovice
adresa sídla: náměstí 25.března 121/1, 196 00 Praha 96, IČO: 00231291
kterou zastupuje
Ing. Jiří Vintiška, starosta
jako pojistnik (dále jen „pojistnik")

uzavřeli tento dodatek č.3 k pojistné smlouvě o pojištěni majetku a o pojištěni odpovědnosti
(dále jen „pojistná smlouva")

Makléřská doložka
Pojistnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem PAB-pojišťovací agentura Beata s.r.o., se sídlem 
Světová 224/17, 180 00 Praha 8. Česká republika, IČO: 49822357 (dále jen „makléř1) smlouvu, na jejímž 
základě je makléř oprávněn vykonávat pro pojistnika zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je 
pověřen správou této pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Korporátni a průmyslové pojištěni. Na Pankráci 1720/123, 140 21 
Praha 4, Česká republika
Pojistnik: Městská část Praha - Čakovice. náměstí 25.března 121/1, 196 00 Praha 96, ČR

Pojistnou smlouvu vystavil Ing. Ludmila Foltinová.

Generali ČKkafcIÉtcwiaai., Spálená 7S/16. Nrve Město. 510 CO Ptala 5, IČO 4S7 77 9», DIČ: 0699001773, rapsana v otOictínim rejstříku vodroem Městským soulem v Pta;c, 
spis. w 3 1464. člen skupiny Generali, tapsané v Italském re£tflku i»Ji4ti7vaoy« skupin, vedeném IVASS, pal ĎslemOM. Kontaktní ulaje p. O. KW 305.659 05 Sinu, 
wwiv.genetalireska a

Důvěrné / Confidential ví



1. úvodní ustanoveni
S účinností od 01.09.2023 uzavřeli Generali Česká pojišťovna, a s. (dále jen "pojišťovna") a Městská 
část Praha - Čakovice (dále jen “pojistník') pojistnou smlouvu č. 1690881815 o pojištěni majetku a o 
pojištěni odpovědnosti (dále jen "pojistná smlouva").
Pojišťovna a pojistník prohlašuji, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanoveni pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanoveni článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

1.1.

1.2.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
Ustanoveni bodu 2.1. „Předmět pojištěni, pojistné částky, limity plnění 1. rizika" se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

Předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika

2.1.

2.1.
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R“ a částka uvedená pro tuto položku 
je ve smyslu článku 20 bodu 17 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Pojistná částka 
(limit plněni 

1. rizika) v Kč
Pol. Specifikace předmětu pojištění 

Pol. S = stavby, M = věci movité, N = nákladyč.
S1 Soubor vlastních a cizich budov a drobných staveb

S2 Soubor skel v rozsahu bodu 2 4 t této pojistné smlouvy Pojištěni 1 R

S3 Soubor venkovních úprav a šiti technického vybaveni. Pojištěni 1 R

Soubor věci movitých a zásobMl

Soubor věci zvláštni kuKumi a historické hodnoty a uměleckých předmětu. Pojištěni 1 .R.M2
Soubor věcí na volném prostranství (zastávky, příjezdové hospodářství 
veřejné osvětleni, lavičky, fontány, a tak podobně )
Penize a cennosti (uloženy v předm s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) = 
peníze a cennosti v trezoru

Soubor věci 
zvláštního 
charakteru. 
Pojištěni 1. R.

Penize a cennosti (uloženy v předm s požár, odolnosti do 30 min) = penize 
a cennosti v pokladněM3
Penize a cennosti (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru) = věci zvláštni 
hodnoty
Stavební současí (připoj, vlastnich stavetnich součástí na vlastních I cizich
objektech) = stavební součásti vné I uvnitř objektů
Porosty

Náklady na hašeni, odstraněni věci. vyklizeni, odvoz suti po pojistné události v rozsahu bodu 2.4.2. 
pojistné smlouvy týkající se všech předmětů pojištěni uvedených v bodu 2.1 této pojistné smlouvy, 
Pojištěni 1 ,R

N1

2.2. Ustanoveni bodu 2.2. „Pojistná nebezpečí a spoluúčasti" se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
Pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro případ 
jeho poškozeni nebo zničeni, případné pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými 
nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené 
spoluúčasti.

2.2.

Pro pol. č. Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí Spoluúčast v Kč
S1.S3.M1 ,M2,M3,NI Výbuch sopky

Pozar, výbuch, primy uder blesku, pad letadla, jeho časti nebo nakladu, kouř,
aerodynamický třeskS1.S3.M1.M2.M3.N1

S1 ,S3,MI ,M2,M3,N1 Povodeň nebo záplava včetně zpětného vystoupáni vody

S1 ,S3,MI ,M2,M3,N1 Vichňce nebo krupobití

Sesouváni pudy, zříceni skal nebo zeminS1 ,S3,MI .M2.M3.NI

S1 .S3.M1 ,M2,M3,N1 Sesouváni nebo zňceni sněhových lavin

S1 ,S3,MI ,M2,M3,N1 Pád stromu, stožáru nebo jiných předmětu

S1 ,S3,Mt ,M2,M3,N1 Tíha sněhu nebo námrazy

S1.S3,Mt,M2,M3,NI Zemětřesení

Gwwnli ČKtá psjíitovrva a.s.. Spálená /S/16, rsOvě Město, 11000 Prátr* 1, IČO: Ahí 71 956, Dit 0699031273. ra psaná v oOfatnim rejstříku vedeném Městským studem v Prwe,
sps. in 31464. den Skupiny Generali, taisané v Italském rejstříku (wiíšfovaocti skupin, vedeném IVA5S, pM 6slem026 Kcntaktr. ulaje P. 0.80X 305.659 05 3rro, 
www.generalkeska a

Důvěrné / Confidential 2M

http://www.generalkeska


S1 ,S3,M1 ,M2,M3,N1 Voda vytékající z vodovodních zařízeni

S1 ,S3,M1 ,M2,M3,N1 Zamrzáni vody ve vodovodním potrubí

S1.S3.M1.M2.M3.N1 Kouř

S1.S3.M1.M2.M3.N1 Aerodynamický třesk

S1.S3.M1.M2.M3.N1 Náraz vozidla

S1 S3.M1 .M2.M3.N1 Přepětí

S1 S3.M1 .M2.M3.N1 Vniknutí atmosférických srážek

Pojištění skel v rozsahu ODDÍLU B DPPSP-PS2

S1.S3 Odcizeni součásti budov a jiných staveb vč venkovních úprav
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni včetně úmyslného znečištěni a
poškrábániS1.S3

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plněni.

2.3. Ustanoveni bodu 2.4. „Zvláštní ujednáni11 se rozšiřuje o následující znění:
2.4.11. Ujednáni o úmyslném poškození nebo úmyslném zničení (vandalismus) - platí pro 
položku S1.S3 uvedenou v bodu 2.1. této pojistné smlouvy
Ujednává se, že pojistná plněni vyplacená ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny 
pojistného nebezpečí úmyslné poškozeni nebo zničeni věci, v úhrnu omezena částkou
Poškození nebo zničeni véci jakýmkoliv znečištěním je v úhrnu omezeno částkou 
Za znečištěni se považuje také úmyslné poškozeni pojištěné véci nápisem, malbou, rytim a jiným 
obdobným způsobem.

Ujednává se, že se pojištěni vztahuje i na úmyslné poškozeni pojištěné véci malbami, nástřiky 
(např. spreji a barvami) nebo polepením. Při poškozeni pojištěné věci pojistným nebezpečím tohoto 
odstavce poskytne pojistlel plnění, jehož výše odpovídá přiměřeným a nezbytné vynaloženým nákladům 
na vyčištěni, případné i opravu plochy, která byla pojistnou události bezprostředně dotčena.

Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci pojištěné věci (např. prevence proti 
poškozeni spreji a barvami), budou součástí pojistného plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve 

částky vynaložené na tuto konzervaci pojištěné véci.

2.4.12. Ujednáni o pojištění odcizení vnějších stavebních součásti - platí pro položku S1,S3 
uvedenou v bodu 2.1. této pojistné smlouvy
Ujednává se pojištěni odcizeni stavebních součásti pojištěných budov a venkovních úprav. Pojištěni se 
sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši

2.4. Ustanoveni bodu 7.1. „Limity maximálního ročního plnění" se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

výši

7.1. Limity maximálního ročního plněni
Pro věcné škody a finanční ztráty z pojištění podle této pojistné smlouvy vzniklé z příčin pojistných 
nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávaji společné (kumulované) limity maximálního ročního 
plněni (limity MRP) ve smyslu článku 20 bodu 6 VPPMO-P. Tyto limity plněni jsou horní hranici plnění 
bez ohledu na ostatní ujednáni této pojistné smlouvy.

Společný limit 
(kumul.) v KčPojistné nebezpečí

Výbuch sopky

Požár, výbuch, přímý úder blesku. pád letadla jehočástl nebo nákladu, kouř, aerodynamický třesk

Povodeň nebo záplava

Vichřice nebo krupobití

Sesouváni pudy, zříceni skal nebo zemin

Sesouváni nebo zříceni sněhových lavin

Pád stromů, stožáru nebo jiných předmětu

Zemětřesení

Tiha sněhu nebo námrazy

Voda vytékajici z vodovodního zaňzeni; Zamrzáni vody ve vodovodním potrubí

CiP-noralt Čolka p3jr.to.ra i.s. Spálená 75/16, tavě Město 11000 Prana 1, IČO:13 956, DltCT6?9tJJl 2'/!. tapsani v ctKfťHnlm tojstřiku voněném Městským soiOem v "nue,
spés. w 3 Mt.il. den Skupiny Generali, taisané v Italském refit/lku pjjiifovaodi skupn, veOerém IVA5S, pol 6slem026, KcnlaHi* ulaje p. 0.90X 305.659 05 Síro, 
www.gene'al*:eskaa

Důvěrné / Confidential 3M



Kouř
Aerodynamický třesk
Náraz vozidla

Přepěli

Vniknuti atmosférických srážek

Úmyslné poškození nebo úmyslné znčeni

Úmyslné zneĎštěni a poškrábáni - jde o sublimit maximálního ročního plnění, který je sjednán
v rámci limitu MRP pro poj nebezpečí Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni

Poškozeni zateplené fasády živočichy
Prostá krádež
Odcizeni součásti budov a jných staveb vč venkovních úprav

2.5. Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 3 pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi účastníky pojistné smlouvy 
a účinný od 01.03.2025.
Tento dodatek č.3 je vystavena pojišťovnou v elektronické podobě v pdf formátu a podepsán pojišťovnou 
zaručeným elektronickým podpisem. Pojišťovna zašle k podpisu tento dodatek k pojistné smlouvé 
pojistníkovi na jeho e-maitovou adresu a ten ho podepiše zaručeným elektronickým podpisem. Pojistnik 
po svém podpisu bez zbytečného odkladu odešle pojišťovně dodatek na e-mailovou adresu: 
lud milá, foltmova@aeneralice5ka.cz.

Zasíláni pojistné smlouvy mezi pojišťovnou a pojistnikem může probíhat přímo nebo prostřednictvím 
pojišťovacího zprostředkovatele.

3.

3.1.

3.2.

V... .......dne.......... V Praze dne 
za pojišťovnu
Generali Česká pojišťovna a.s.

za pojistnika
Městská část Praha - Čakovice

Digital né 
podeoial Ludmila 
Foltinovi 

CK.KKHUÍ Daium- 
CEffc* PQJtSlWX* 207503.21

08:27:22 *0l'0Cr

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Vintiška 
Datum: 2025.03.25 
10:203)7 *0r00'

Ing. Jiří 

Vintiška
Jiří Vintiška
starosta města

Ing. Ludmila Foltínová
Korporátni a průmyslové pojištěni

Digitálně podepsal 
Fva Vránová 
Datum: 2025.03.21 

CT5KÁ POJlSfOVNA 08:41:19 +01 00'

mDoložka Ole $ 43 odsl. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, 
ve zněni pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost 
právního Jednáni městské části 
Praha-Čakovice.

I
GENERUJ

Eva Vránová
Korporátni a průmyslové pojištěni

Rozhodnuta orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice.

Datum Jednáni a číslo usneseni: 12.3.2025 , č. USN RMČ 115/2025.

Generili Če-.ka psjíilivra a.s. Spálená 7S/16, tavě Máslo. 11000 Prán* 1, IČO: 452 73 956, DÉ:0699011272. rapsini v cůtfcBnlm rejstříku vedeném Mčir.kym soudem v Vraio.
Spis. zn 3 1464, den Skupiny Generali. laisané v italském rejítflku po)i4fovaod< skupin, vedeném IVA5S, pol ĎslemOX kentaur. nla|e p. 0.BOX 305.659 05 Síro. 
www.genefalkeska a

Důvěrné / Confidential •1/4

mailto:foltmova@aeneralice5ka.cz
http://www.genefalkeska

